平成26年8月20日

各      位
会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  総務部長   小 川  眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

取締役および執行役員に対する新株予約権(株式報酬型ストックオプション)の割当てに関する内容等確定のお知らせ

平成26年8月4日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役および執行役員に対して割り当てる募集新株予約権の

内容等が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称
ＮＤＳ株式会社第10回新株予約権

（株式報酬型ストックオプション）

2. 募集新株予約権の総数 298個（新株予約権1個につき1,000株）

3. 募集新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 298,000株

4. 募集新株予約権の払込金額
新株予約権1個あたり200,000円

（株式1株あたり200円）

【ご参考】

(1)発行取締役会決議日     平成26年8月4日

(2)割当日           平成26年8月20日

以上